[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	2239

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами Октябрьского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 31.08.2020 № 1767 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Государственная регистрация заявлений                             о проведении общественной экологической экспертизы»»;

- от 21.06.2021 № 1180 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 31.08.2020 № 1767»;

- от 24.01.2022 № 106 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района от 31.08.2020 № 1767».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района Хомицкого В.М.
Глава Октябрьского района

                                                     С.В. Заплатин